

Sprawozdanie z działalności merytorycznej i finansowej za rok 2008 w Szkole Podstawowej we Wnorach-Kuźelach

Zadania dydaktyczno- wychowawcze w naszej szkole są realizowane zgodnie z planem organizacyjnym szkoły. W szkole jest zatrudnionych 4 nauczycieli na pełnych etatach, 13/18 – nauczyciel języka angielskiego, ½ etatu nauczyciel religii oraz dyrektor. Nauczyciele posiadają wymagane kwalifikacje do przydzielonych przedmiotów z wyjątkiem wychowanie fizyczne – 4h i technika -1h. Obsługa to: ¾ etatu woźnej i 1 etat palacza c.o.

W minionym roku dwie nauczycielki uzyskała dodatkowe kwalifikacje do muzyki, plastyki i biblioteki. Wszyscy nauczyciele systematycznie uczestniczą w różnego rodzaju formach doskonalenia zawodowego prowadzonego przez ośrodki kształcenia nauczycieli oraz szkoleniach wewnątrzszkolnych.

Uczniowie mogą rozwijać swoje zainteresowania w kole informatycznym i kole artystycznym. Efektem tych zajęć są ciekawe prace dzieci wykonywane bardzo różnymi technikami plastycznymi oraz większe zainteresowanie uczniów udziałem w konkursach szkolnych i pozaszkolnych.

Uczniowie mający trudności w nauce uczestniczą w zajęciach dydaktyczno-wyrównawczych. Wychowawcy prowadzą współpracę z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną w Wysokiem Mazowieckiem. Organizowane są też spotkania z pracownikami poradni , by rodzice mieli rozeznanie jakiej pomocy mogą oczekiwać i jak rozpoznawać problemy rozwojowe dzieci.

W celu podniesienia efektów kształcenia w szkole są organizowane konkursy ortograficzne, czytelnicze i recytatorskie. Uczniowie klasy VI na sprawdzianie zewnętrznym osiągają wyniki adekwatne do swoich możliwości.

W szkole dużą wagę przywiązuje się do działań promujących bezpieczeństwo ucznia oraz kształtowania właściwego stosunku do społeczeństwa i środowiska w którym żyje. W tym też celu podejmujemy wiele działań prozdrowotnych i ekologicznych oraz dotyczących bezpiecznego zachowania. Konkursy i działania z tego zakresu są stałymi pozycjami w naszym kalendarzu szkolnym. Efektem tego jest brak zachowań patologicznych i, stwierdzone od kilku lat badaniami, wysokie poczucie bezpieczeństwa przez uczniów i rodziców.

Szkoła od czterech lat uczestniczy w programie „szklanka mleka”, który cieszy się dużym zainteresowaniem. Rada pedagogiczna wyszła naprzeciw oczekiwaniom rodziców i od kilku lat organizuje zajęcia dla dzieci 5-letnich. W szkole panuje przyjazna atmosfera dla dzieci i wszystkie działania wychowawców, wspólnie z rodzicami, są skierowane na jego rozwój.

Finanse w roku 2008:

Całość budżetu: - 398.458,71 zł.
W tym: płace: - 299.542,83 zł.
ZUS: - 54.127,49 zł.
Koszty rzeczowe: - 44.788,39 zł.

Wykonano 97,95 % planowanego budżetu.

Nasi sponsorzy:

Bank Spółdzielczy w Kobylinie –Borzymach - pomoc w zakupie sprzętu sportowego

Rodzice uczniów – zakupili magnetofon o dobrej jakości, pomagają w bieżących naprawach budynku i sprzętów szkolnych, pomagają przy organizowaniu dojazdów dzieci na konkursy i imprezy pozaszkolne.

DYREKTOR SZKOŁY
mgr 